Fundusze

ey i Unia Europejska
Europejskie Rzeczpospolita jska
Infrastruktura i Srodowisko - Polska Puinchiss Spojniokci

Truskaw, 08.01.2021 r.
GPWIK/]RP/GZ//{@ /2021

Do wszystkich uczestnikow
zapytania ofertowego

Dotyczy:  zapytania ofertowego na Opracowanie i wdrozenie systemu klasy GIS do zarzqdzania majqtkiem
sieciowym w GPWiK Izabelin ,,Mokre tqki” Sp. z o.0. - nr sprawy: JRP/U/11/2020

Zamawiajgcy: Gminne Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji I1zabelin ,Mokre Laki”
Sp. z 0. 0. przekazuje pytania wraz z wyjasnieniami tresci zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1

Z uwagi na termin ukazania sie wymienionego ogtoszenia - 23.12.2020 r. oraz zawartg w
ogloszeniu date sktadania ofert 30.12.2020 r. wnosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert, co
uzasadniamy drastycznie krétkim terminem na przygotowanie oferty, ktéry w zwiazku z okresem
Swigtecznym zostaje tym samym skrécony praktycznie do 3 dni roboczych. Z uwagi na ztozonos$¢
przedmiotu postepowania (dostawa systemu klasy GIS, sprzetu i zwigzanych z tym ustug) tak
krotki termin na przygotowanie uniemozliwia rzetelne przygotowanie oferty, a tym samym moze
wplynac na cene oraz jakos¢ realizacji, co nie lezy w interesie Zamawiajacego

Pytanie nr 2

Prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert w niniejszym postepowaniu nie wcze$niej niz na
dzien 10 stycznia 2021 r. Powyzsze motywujemy trwajacym okresem $wigtecznonoworocznym
co w sposéb bezposredni wplywa na mozliwos$¢ przygotowania oferty przez zainteresowanych
Wykonawcéw m.in. z powodu braku mozliwosci pozyskania ofert dostawcow sprzetu
serwerowego i komputerowego w tak krétkim terminie czy brakiem mozliwosci zadania
merytorycznych pytan do SIWZ oraz OPZ przez oferentéw.

Pytanie nr 3

W zwigzku z planowanym udziatem w w/w postepowaniu zwracamy sie z uprzejma prosba
o zmiane terminu sktadania ofert na dzien 11.01.2021. Nasza prosbe uzasadniamy faktem, iz
obecny termin przeznaczony na przygotowanie oferty przypada na okres Swiagtecznourlopowy
i nie daje realnej mozliwosci przygotowania profesjonalnej i konkurencyjnej dla Zamawiajgcego
oferty.

Pytanie nr 4

Wnosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert, okreslonego przez Zamawiajacego w Rozdziale
12 pkt 4) Zapytania ofertowego na dzien 30.12.2020 r.

Podkreslamy, ze zgodnie z postanowieniami Rozdziatu 8 sekcja 6.5.1. pkt 10) Wytycznych w
zakresie kwalifikowalno$ci wydatkéw w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spéjnosci na lata 2014-2020" (dalej:
,Wytyczne”) ,Termin na ztoZenie oferty (...) wynosi co najmniej (...) 14 dni - w przypadku robot
budowlanych oraz w przypadku zaméwien sektorowych o wartosci nizszej niz kwota okreslona
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. Biorac pod uwage powyzsze wydaje sig,
ze w odniesieniu do zapytania ofertowego nr: JRP/U/11/2020 najszybszy termin sktadania ofert,
jaki moze wyznaczy¢ Zamawiajacy to 05.01.2021 r. Przeprowadzenie postepowania zakupowego
z terminem skladania ofert wyznaczonym z naruszeniem Rozdzialu 8 sekcja 6.5.1. pkt 10)
Wytycznych, skutkowaé moze korektg (zmniejszeniem) wysokos$ci przyznanego Zamawiajgcemu
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dofinansowania na realizacje zadania pn.: Opracowanie i wdroZenie systemu klasy GIS do
zarzadzania majatkiem sieciowym w GPWIiK Izabelin ,Mokre Laki” Sp. z 0.0.

Odpowiedz na pytanianr1, 2,3i4
Zamawiajacy w dniu 30.12.2020 r. oraz niniejszym pismem przedtuzyl termin sktadania ofert.
Nowy termin sktadania ofert uptywa 14.01.2021 r. o godz. 10:00.

Pytanie nr 5

Whnosimy o udostepnienie regulaminu wewnetrznego GPWiK Izabelin "Mokre Laki" Sp. z 0.0. na
ktéry powotuje sie Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu. Jest to niezbedne do oceny
sposobu komunikacji pomiedzy Zamawiajgcym a oferentami, przede wszystkim w zakresie
termindéw zadawania pytan przez oferentéw oraz udzielania odpowiedzi przez Zamawiajgcego.
Nasza firma nie spotkata sie w przesztosci z praktyka nie udostepniania regulaminu, ktory jest
podstawa prowadzenia postepowan publicznych w sposéb przejrzysty i nie budzacy watpliwosci.

OdpowiedzZ na pytanie nr 5

Zamawiajacy dodaje Regulamin udzielania zamdwien publicznych w Gminnym Przedsiebiorstwie
Wodociagéw i Kanalizacji Izabelin ,Mokre L3gki” Sp. z 0.0. stanowigcy zatgcznik nr 4 do Zapytania
ofertowego.

Pytanie nr 6

Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zaméwienia dopuszcza w pkt 4.2.1 aby funkcjonalnos¢
zwigzana z kalibracja map rastrowych byla realizowana z wykorzystaniem aplikacji
dedykowanych. Obecnie funkcjonalnosci takie posiadajg oprogramowania klasy desktop GIS. Czy
w zwigzku z tym Zamawiajacy dopuszcza zrealizowanie zaawansowanych funkcjonalnosci:
wyszukiwania, analizowania danych, eksportu danych, funkcjonalnos$ci raportowania oraz
funkcjonalnosci zwigzanych z tworzeniem nowych warstw (udostepnianych nastepnie aplikacji
branzowej do podgladu) opisanych w pkt 4.2.1, 5 w zewnetrznej aplikacji desktop GIS? Pozostate
funkcjonalnosci realizowane beda w przegladarkowej aplikacji dedykowanej dla przedsiebiorstw
wod-kan.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy dopuszcza realizowanie zaawansowanych funkcjonalnosci wdrozonego systemu
GIS (ztozonego wyszukiwania, analizowania danych, eksportu danych, raportowania) oraz
funkcjonalnosci zwigzanych z tworzeniem nowych warstw, udostepnianych nastepnie aplikacji
branzowej do podgladu przez zewnetrzng aplikacje typu desktop. Zamawiajacy wyraza zgode na
takie rozwigzanie z zastrzezeniem, ze dedykowana aplikacja przegladarkowa GIS musi zapewniaé
mozliwos¢ wyszukiwania obiektéw i umozliwia¢c wykonywanie eksportu danych co najmniej
w jednym z formatéw danych odczytywanych przez popularne arkusze danych (*.csv, *xlsx,
*.0ds).

Pytanie nr 7
Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zaméwienia w pkt 4.6.3 zapisat ,Zapis zlecenia w formacie
pliku xlsx, pdf, docx”. Czy zamawiajacy wymaga wszystkich tych formatéw? Jezeli nie to jakich?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Opisana przez Zamawiajacego funkcjonalno$¢ systemu GIS zostanie spetniona, jezeli opracowany
i wdrozony system GIS umozliwia¢ bedzie wykonanie eksportu danych przynajmniej w jednym
z formatéw popularnych arkuszy kalkulacyjnych (*.csv, *xlsx, *.ods) lub edytora tekstowego,
rownowaznego z MS Word oraz obligatoryjnie w formacie PDF.
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Pytanie nr 8
Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zaméwienia w pkt 4.3.6 zapisat ,Zapis zlecenia w formacie
pliku xls, pdf, doc.” Czy zamawiajgcy wymaga wszystkich tych formatow? Jezeli nie to jakich?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Opisana przez Zamawiajgcego funkcjonalno$¢ systemu GIS zostanie spetniona, jezeli opracowany
i wdrozony system GIS umozliwia¢ bedzie wykonanie eksportu danych przynajmniej w jednym z
formatéw popularnych arkuszy kalkulacyjnych (*.csv, *xlsx, *.0ds) lub edytora tekstowego,
réwnowaznego z MS Word oraz obligatoryjnie w formacie PDF.

Pytanie nr 9

Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zaméwienia w pkt 4.2.1 zapisat ,Umozliwia¢ eksport widoku
mapy do wybranych formatéw graficznych, m.in.: PDF, BMP, JPEG, PNG, TIFF". Czy zamawiajacy
wymaga wszystkich tych formatéw? Jezeli nie to jakich?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Opisana przez Zamawiajgcego funkcjonalno$¢ systemu GIS zostanie spetniona, jezeli wdrozony
system umozliwia¢ bedzie wykonanie eksportu danych przynajmniej w jednym z formatow
plikéw rastrowych (*.bmp lub *.tiff lub *.png lub *.jpg ) oraz obligatoryjnie w formacie PDF .

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie dwuwarstwowe, spetniajgce wszystkie wymagania

funkcjonalne opisane przez Zamawiajgcego w tresci Zatgcznika nr 1 do zapytania ofertowego nr:
JRP/U/11/2020 - Opis przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz na pytanie nr 10
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie dwuwarstwowe systemu GIS, przy czym musi ono
spetnia¢ wszystkie wymagania funkcjonalne opisane z OPZ.

Pytanie nr 11

prosimy o wprowadzenie zmian warunkéw udziatu w postepowaniu ust.8 pkt. 2) i ust. 8 pkt.3) na
nastepujace:

2) posiada zdolnos¢ techniczng lub zawodowq niezbednq do prawidtowego wykonania przedmiotu
zaméwienia, a w szczegdlnosci musi wykazac, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie,
wykonat nalezycie, co najmniej dwa zaméwienia polegajqce na opracowaniu I wdrozeniu systemu
klasy GIS dziatajgcego stacjonarnie lub przez www, przy czym wartosS¢ co najmniej jednego
wdrozenia wynosita minimum 100 000,00 zt (sto tysiecy ztotych) netto oraz przynajmniej jedna
ustuga obejmowata swoim zakresem zasilenie i konfiguracje baz danych, ustug sieciowych i
wdrozenie narzedzi systemu klasy GIS do zarzqdzania majqtkiem sieciowym w przedsigbiorstwie
wodociggowo-kanalizacyjnym.

3) dysponuje lub bedzie dysponowa¢ osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia, tj. ekspertem ds.
wdrozeri systeméw GIS. Niniejsza osoba musi posiadaé¢ wyksztatcenie wyzsze techniczne lub
informatyczne, ponadto minimum 3 letnie doswiadczenie zawodowe w zakresie wdrozen systeméw
GIS, w tym doswiadczenie nabyte przy wdrozeniu minimum 1 systemu klasy GIS do zarzqdzania
majqgtkiem sieciowym w przedsiebiorstwie wodociggowo-kanalizacyjnym, przy czym wdrozenie
obejmowato réwniez system mobilny GIS (dziatajqcy w trybie online);

Pytanie nr 12

W Zapytaniu Ofertowym w ust. 8 (Warunki udzialu w zapytaniu ofertowym) w pkt. 2.
Zamawiajacy wymaga wykazania, ze wykonat nalezycie co najmniej dwa zaméwienia polegajace
na opracowaniu i wdrozeniu systemu Kklasy GIS w przedsigbiorstwie wodociggowo-
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kanalizacyjnym, dedykowanego do zarzadzania majgtkiem sieciowym, przy czym wdrozony
system GIS (stacjonarny lub dziatajacy przez www) obejmowat réwniez dostawe sprzetu
komputerowego i jego konfiguracje oraz wdrozenie systemu mobilnego GIS (dziatajacego w trybie
online), integracje z bilingiem, przy czym warto$¢ co najmniej jednego wdroZzenia wynosita
minimum 100 000,00 zt (sto tysiecy ztotych) netto.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie iloSci wykazywanych ustug do co najmniej
jednego zaméwienia badz zmiane powyzszego zapisu w ust. 8 pkt. 2 ZO na:

»(-..) wykonat nalezycie co najmniej dwa zamdwienia polegajgce na opracowaniu i wdrozeniu
systemu Kklasy GIS w przedsiebiorstwie wodociagowo-kanalizacyjnym, dedykowanego do
zarzgdzania majgtkiem sieciowym, przy czym wdrozony system GIS (stacjonarny lub dziatajacy
przez www) obejmowat réwniez dostawe sprzetu komputerowego i jego konfiguracje oraz
wdrozenie systemu mobilnego GIS (dziatajacego w trybie online) lub integracje z bilingiem, przy
czym warto$¢ co najmniej jednego wdrozenia wynosita minimum 100 000,00 z} (sto tysiecy
ztotych) netto.”

Pytanie nr 13

Zwracam sig z uprzejma prosba o przychylenie sie do zmiany zapiséw dot. Zapytanie Ofertowe,
pkt. 8, 2), tj:

2) posiada zdolno$¢ techniczng lub zawodowa niezbedng do prawidtowego wykonania
przedmiotu zaméwienia, a w szczegélnosci musi wykazaé, ze w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy - w tym
okresie, wykonat nalezycie, co najmniej dwa zamdéwienia polegajace na opracowaniu i wdrozeniu
systemu klasy GIS w przedsigbiorstwie wodociaggowo-kanalizacyjnym, dedykowanego do
zarzgdzania majatkiem sieciowym, przy czym wdrozony system GIS (stacjonarny lub dziatajacy
przez www) obejmowal réwniez dostawe sprzetu komputerowego i jego konfiguracje oraz
wdrozenie systemu mobilnego GIS (dzialajgcego w trybie online), integracje z billingiem, przy
czym warto$¢ co najmniej jednego wdrozenia wynosita minimum 100 000,00 zt (sto tysiecy
ztotych) netto.

Na tres¢:

2a) posiada zdolno$¢ techniczng lub zawodowa do prawidtowego wykonania przedmiotu
zamOwienia, a w szczegdlnosci musi wykazaé, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie,
wykonat co najmniej dwie ustugi obejmujace swym zakresem opracowanie i wdrozenie systemu
informacji przestrzennej GIS w przedsiebiorstwie wodociagowo-kanalizacyjnym, dedykowanego
do zarzadzania majatkiem sieciowym (stacjonarny lub dziatajacy przez WWW) wraz z aplikacja
mobilng GIS (dziatajagca w trybie online), integracje z billingiem, na kwote minimum 100 000,00
zt. (sto tysiecy ztotych) netto kazda.

2b) w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonat co najmniej dwie ustugi obejmujgce swym
zakresem dostawe sprzetu i oprogramowania bazodanowego na kwote minimum 100 000,00 z1.
(sto tysiecy ztotych) netto kazda.

Odpowiedz na pytanianr 11,1213

Zamawiajgcy zmienia warunek udzialu w postepowaniu, opisany w Zapytaniu ofertowym
w ust. 8, pkt. 2) w nastepujgcy sposéb:

Z:

2) posiada zdolnos¢ techniczng lub zawodowq niezbedna do prawidtowego wykonania przedmiotu
zamdwienia, a w szczegdlnosci musi wykazad, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie,
wykonat nalezycie, co najmniej dwa zamdwienia polegajgce na opracowaniu i wdrozeniu systemu
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klasy GIS w przedsiebiorstwie wodociggowo-kanalizacyjnym, dedykowanego do zarzqdzania
majtkiem sieciowym, przy czym wdrozony system GIS (stacjonarny lub dziatajqcy przez www)
obejmowat réwniez dostawy sprzetu komputerowego i jego konfiguracje oraz wdrozenie systemu
mobilnego GIS (dziatajgcego w trybie online), integracje z billingiem, przy czym wartos$¢ co najmniej
jednego wdrozenia wyniosta minimum

100 000,00 zt (sto tysiecy ztotych) netto.

na:

2) posiada zdolnos¢ techniczng lub zawodowg, niezbednq do prawidtowego wykonania przedmiotu
zamdwienia, a w szczegélnosci musi wykazaé, Ze w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie,
wykonat nalezycie co najmniej dwa zamdéwienia polegajqce na opracowaniu i wdrozeniu systemu
klasy GIS, dziatajgcego stacjonarnie lub przez www, przy czym warto$¢ co najmniej jednego
wdrozenia wynosita minimum 100 000,00 zt (sto tysiecy ztotych) netto oraz przynajmniej jedna
ustuga dotyczyta wdrozenia narzedzi systemu klasy GIS do zarzqdzania majqtkiem sieciowym
w przedsiebiorstwie wodociggowo-kanalizacyjnym, obejmowata swoim zakresem zasilenie
i konfiguracje baz danych, ustug sieciowych i byta potgczona z dostawq sprzetu komputerowego.

Zmawiajgcy nie zmienia warunku udzialu w postepowaniu opisanego w ust. 8 pkt. 3) Zapytania
ofertowego.

Pytanie nr 14

W Zapytaniu Ofertowym w ust. 10 (Kryteria oceny ofert) w Ad. a) Zamawiajacy wskazuje wzor
dla kryterium cena: Cena=(Cn/Cb) x 90 pkt. Traktujemy to jako oczywista omytka pisarska i
wnosimy o poprawienie wzoru na Cena=(Cn/Cb) x 70 pkt z racji tego iz waga kryterium cena to
70%, a nie 90%.

Odpowiedz na pytanie nr 14

Zamawiajgcy zmienia zapis ust. 10 w Zapytaniu ofertowym w nastepujacy sposéb:

Z:

Ad a) Kryterium cena

Cena oferty

llos¢ punktéw w kryterium cena dla danej oferty obliczona zostanie zgodnie z ponizszym wzorem:
Cena = (Cn /Cb) x 90 pkt

gdzie:

Cn - oznacza najnizszq cene brutto oferty sposréd ofert niepodlegajqcych odrzuceniu,

Cb - oznacza cene brutto kolejnej badanej oferty.

Liczba punktéw w kryterium zostanie zaokrgglona do dwéch miejsc po przecinku.

na:

Ad a) Kryterium cena

Cena oferty

llosé punktéw w kryterium cena dla danej oferty obliczona zostanie zgodnie z ponizZszym wzorem:
Cena = (Cn /Cb) x 70 pkt

gdzie:

Cn - oznacza najnizszq cene brutto oferty sposréd ofert niepodlegajgcych odrzuceniu,

Cb - oznacza cene brutto kolejnej badanej oferty.

Liczba punktéw w kryterium zostanie zaokrgglona do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 15

W zatgczniku nr 1 do Zapytania Ofertowego (OPZ) w punkcie 2.3 (Zakres rzeczowy projektu)
Zamawiajacy wymaga zebrania (pozyskania) i wprowadzenia danych o aktywach wod-kan na
podstawie archiwum Zamawiajgcego do zaprojektowanej bazy danych typu GIS. W zwigzku
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Z powyzszym oraz w zwigzku z tym iz Zamawiajgcy pisze iz w przypadku braku mozliwosci
zapoznania sie Wykonawcy z zawarto$cig archiwum Zamawiajgcego poprzez przeprowadzenie
wizji lokalnej z powodu ograniczen wywotanych epidemiag COVID-19, Zamawiajacy udzieli
jednoznacznej odpowiedzi odnosnie ilo$ci materiatéw do przeskanowania oraz wymaganych
standardéw w zakresie plikow PDF - zwracamy sie z prosba o udzielenie odpowiedzi w tym
zakresie. Prosimy réwniez o szczeg6towe informacje dotyczace sieci dla ktorej nalezy wykonac
pomiary w terenie.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawiajgcy wymaga wykonania skanéw wybranych fragmentéw dokumentacji powykonawczej
w formacie PDF, rozdzielczos¢ skanéw nie gorsza niz 300 dpi; skany dokumentacji
powykonawczej nalezy potgczy¢ odpowiednio z obiektami geoprzestrzennej bazy danych GIS na
zasadzie "obiekt do obiektu"; wymagane jest zeskanowanie szkicow sytuacyjnych obiektow
liniowych, profili podluznych sieci wodociagowych i kanalizacyjnych; kart katalogowych
urzadzen oraz innych dokumentéw zarchiwizowanych w dokumentacji powykonawczej. Zakres
prac dotyczacych skanowania dokumentacji powykonawczej, formaty skanéw, Wykonawca
okresli na podstawie swojego doswiadczenia przy realizacji podobnych projektow w odniesieniu
do dtugosci sieci wodociggowych i kanalizacyjnych podanych w OPZ.

Do wyceny nalezy przyja¢, ze liczba skanéw w formacie A3 nie przekroczy 1000 szt.

Pytanie nr 16

W zatgczniku nr 1 do Zapytania Ofertowego (OPZ) w punkcie 4.7.3 (Wymagania w zakresie
integracji z innymi narzedziami informatycznymi Spétki) Zamawiajacy wymaga integracji z
systemem Srodki Trwate - prosimy o uszczegétowienie zakresu prac, aby méc oszacowaé koszty.
Wykonaweca nie znajac zakresu integracji przed sktadaniem ofert nie moze wtasciwie oszacowacé
ceny wykonania tej czeSci zadania.

Odpowiedz na pytanie nr 16

Integracja z system Srodki Trwate powinna polega¢ na mozliwosci automatycznego
przepisywania cech aktywéw wod-kan do bazy danych GIS; odpowiednie obiekty
geoprzestrzennej bazy danych GIS musza mie¢ wprowadzone odpowiednie ID, zgodne np. z
numerem inwentarzowym systemu Srodki Trwate.

Zakres integracji systemu GIS z systemem Srodki Trwate zostanie ustalony miedzy Wykonawcg i
Zamawiajacym na etapie wdrozenia.

Pytanie nr 17

Dotyczy zatacznika nr 1 do Zapytania Ofertowego, pkt. 7.3. - Czy Zamawiajacy dopuszcza gotowg
(zamknietq), zaproponowang przez Wykonawce strukture bazy danych sktadajgca sie juz z
konkretnych atrybutéw odpowiadajgcych wymaganiom przedsiebiorstw wodociggowo-
kanalizacyjnych?

Odpowiedz na pytanie nr 17

Tak, pod warunkiem, ze zaproponowana przez Wykonawce struktura bazy danych zapewniac
bedzie poprawne funkcjonowanie systemu i spelni wszystkie wymaganie techniczne
zamieszczone w OPZ.

Pytanie nr 18

W Zataczniku nr 1 do Zapytania Ofertowego, Zamawiajacy wskazuje, ze z systemu informacji
przestrzennej GIS bedzie korzystalo 17 pracownikow. Zwracamy sie z prosba o okreslenie ilu
pracownikéw Przedsiebiorstwa potrzebuje dostepu do zaawansowanej edycji danych
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geometrycznych a ilu do edycji tylko danych opisowych? Z naszej wiedzy i do$wiadczenia
jesteSmy w stanie stwierdzi¢ iz w przedsiebiorstwach o podobnej wielkosci, dostep do
zaawansowanej edycji geometrycznej dla 2 jednoczesnych uzytkownikéw wydaje sie zaspokajac
potrzeby, zachowaé bezpieczenstwo danych i jednoczesnie by¢ zgodne z zasadg gospodarnosci i
zasadami wydatkowania finanséw publicznych. Udostepnianie kilkunastu uzytkownikom
mozliwosci zaawansowanej edycji danych geometrycznych, ktére sg stosunkowo rzadko
modyfikowane, moze spowodowa¢ niekontrolowane lub przypadkowe zmiany danych lub ich
utrate. Majgc na uwadze powyzsze, czy Zamawiajacy potwierdza, ze system bedzie obstugiwany
przez 2 uzytkownikéw, ktérzy wymagajg dostepu do aplikacji desktopowej, dzieki ktérej majq
mozliwo$¢ zaawansowanej edycji danych geometrycznych a w zwigzku z tym dostarczenie 2
takich licencji bedzie wystarczajgce, biorgc pod uwage to, Zze w Srodowisku www system nie
bedzie posiadat ograniczen co do ilosci uzytkownikéw?

Odpowiedz na pytanie nr 18

Przyjeta struktura uzytkowania systemu GIS zaktada 2 administratoréw systemu. Pozostate
osoby beda korzystaé¢ z wdrozonego systemu GIS w zakresie ograniczonej edycji danych lub tez w
ogble bez prawa edycji danych, wykorzystujgc system GIS jedynie jako przegladarke danych
geoprzestrzennych

Pytanie nr 19

W zatgczniku nr 1 do Zapytania Ofertowego w pkt. 4.6.2. (Serwer danych przestrzennych)
Zamawiajacy pisze ,Skalowanie serwera map poprzez dodawanie kolejnych jego instancji na
jednym lub wielu serwerach sprzetowych nie moze wymagac koniecznosci zakupu dodatkowych
licencji oprogramowania”.

Skonstruowanie wymogu w wyzej przytoczony sposob, wskazuje na oprogramowanie typu
opensource i jest rownoznaczne z tym, Ze zaméwienie nie moze by realizowane przy
wykorzystaniu oprogramowania komercyjnego. Wymdg ten utrudnia uczciwa konkurencje
poprzez wykluczenie z postepowania wykonawcéw posiadajagcych w swojej ofercie
oprogramowanie komercyjne, co w znaczacy sposob wplynie na zawyzenie wartosci
potencjalnych ofert i jest niezgodne z zasada gospodarnosci i wydatkowania finanséw
publicznych. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dopusci do postgpowania rozwigzania
komercyjne, ktérych model licencjonowania oparty jest o liczbe rdzeni przy zatoZeniu, Ze nie
wplynie to na wydajnos¢, funkcjonalno$¢ i mozliwosci rozbudowy systemu, a moze zwigkszy¢
liczbe potencjalnych wykonawcow sktadajacych oferty, co bedzie miato przetozenie na
zmniejszenie kosztéw Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 19

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez rozwigzania komercyjne w zakresie serwera map pod
warunkiem, ze bedg one zapewnia¢ funkcjonalnos$¢ systemu opisang w OPZ. Udzielona liczba
licencji musi by¢ adekwatna do zapewnienia wydajnej pracy systemu o opisanej w OPZ
funkcjonalnosci.

Udzielone licencje muszg by¢ bezterminowe i nie mogg generowaé¢ Zadnych dodatkowych
kosztoéw w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym.

Ponadto Zamawiajacy przedituza termin sktadania ofert do godz. 10:00 dnia 14.01.2021 roku.

Zalacznik:
Regulamin udzielania zaméwien publicznych w Gminnym Przedsiebiorstwie Wodociggéw i Kanalizacji
Izabelin ,Mokre %.3ki” Sp. z 0.0.







